9.若部分工作需要具备相关资质方可实施，且中标人不具备的，

则该部分工作须由中标人委托给具有相关资质的单位实施，实施

前报发包人同意，所需费用包含在投标报价中，招标人不另行支

付。 

10.临时用地的复垦报告编制费用共计 6 万元，由本项目中标人支

付给报告编制单位，投标人在投标报价时将此费用在相关子目中

考虑并包含在投标报价中，招标人不另行支付。 

11.请各投标人仔细审阅招标文件、图纸和清单，充分考虑本项目

各项费用风险，周密调研，严谨报价。 

3.2.3 最高投标限价 人民币柒佰柒拾叁万伍仟伍佰陆拾叁元伍角肆分（¥：7735563.54） 

3.3.1 投标有效期 90 日（从投标截止之日算起） 

3.4.1 投标保证金 

1、投标保证金的提交形式：  

①现金及非现金方式。 

现金方式包含：转账、电汇、网银等；  

非现金方式包含：银行保函、保险保函、担保保函等。  

②本项目接受投标保证金信用承诺书代替投标保证金实缴，投标

人应提交《投标保证金信用承诺书》（格式详见招标文件第六章），

作出承诺不免除投标人违法、违规、违约责任，并遵守招投标相

关法律、法规。  

各投标人根据企业实际情况合理选择投标保证金的提交形式，